
Id: 33E29C35-1CAF-4DEA-BCA4-ACD21CC80398. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.31.2024 
 

UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym, dla których 
organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit.a, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 402 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie oceny i prognozy potrzeb przewozowych społeczności Powiatu Włocławskiego wskazuje 
się jako planowane w latach 2025 - 2030 następujące linie komunikacyjne w powiatowych przewozach 
pasażerskich, dla których organizatorem będzie Powiat Włocławski: 

1) Chodecz - Izbica Kujawska przez: Boniewo - Gołębin - Kłobia - Lubraniec - Zgłowiączka; 
2) Nasiegniewo - Brześć Kujawski przez: Włocławek - Wieniec Zdrój - Wieniec - Machnacz; 
3) Baruchowo - Machnacz przez: Kowal - Nakonowo - Kruszyn; 
4) Chodecz - Machnacz przez: Kruszynek  - Sokołowo - Brześć Kujawski; 
5) Telążna Leśna - Brześć Kujawski przez: Smólnik - Modzerowo - Włocławek - Wieniec - Machnacz; 
6) Świątkowizna - Brześć Kujawski przez: Bogucin -Włocławek - Łuba Druga - Kąty; 
7) Włocławek - Łąki Wielkie przez: Kruszyn - Boniewo - Osiecz Mały; 
8) Chodecz - Włocławek przez: Kłóbka - Szewo - Kowal; 
9) Baruchowo - Chodecz przez: Kowal - Lubień Kujawski; 
10) Włocławek - Lubraniec przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski; 
11) Włocławek - Lubraniec przez: Wieniec - Brześć Kujawski; 
12) Włocławek - Siemnówek przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski - Kazanie - Lubraniec; 
13) Włocławek - Izbica Kujawska przez:  Brześć Kujawski - Lubraniec; 
14) Włocławek - Izbica Kujawska przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski - Lubraniec - Zgłowiączka; 
15) Włocławek - Włocławek przez: Kowal - Goreń Duży; 
16) Włocławek - Lubień Kujawski przez: Kowal; 
17) Włocławek- Chodecz przez: Kruszyn - Choceń - Nowiny; 
18) Włocławek - Włocławek przez: Lubanie; 
19) Błenna - Włocławek przez: Izbica Kujawska - Kłobia - Lubraniec; 
20) Włocławek - Włocławek przez: Modzerowo - Dąb Polski - Modzerowo. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Włocławski umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych, 
o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 33E29C35-1CAF-4DEA-BCA4-ACD21CC80398. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 3 lit.a z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778 
tj.) organizatorem publicznego transportu zbiorowego, właściwym ze względu na obszar działania lub 
zasięg przewozów, jest powiat na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w powiatowych 
przewozach pasażerskich. 

Powiat Włocławski jako organizator publicznego transportu zbiorowego przed podpisaniem umowy 
zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym, zobligowany jest do uzyskania zgody na zawarcie 
tejże umowy wydanej przez organ stanowiący zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Na liniach komunikacyjnych: 

1)  Nasiegniewo - Brześć Kujawski przez: Włocławek - Wieniec Zdrój - Wieniec - Machnacz; 

2) Telążna Leśna - Brześć Kujawski przez: Smólnik - Modzerowo - Włocławek - Wieniec - Machnacz; 

3) Świątkowizna - Brześć Kujawski przez: Bogucin -Włocławek - Łuba Druga - Kąty; 

4) Włocławek - Łąki Wielkie przez: Kruszyn - Boniewo - Osiecz Mały; 

5) Chodecz - Włocławek przez: Kłóbka - Szewo - Kowal; 

6) Włocławek - Lubraniec przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski; 

7) Włocławek - Lubraniec przez: Wieniec - Brześć Kujawski; 

8) Włocławek - Siemnówek przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski - Kazanie - Lubraniec; 

9) Włocławek - Izbica Kujawska przez:  Brześć Kujawski - Lubraniec; 

10) Włocławek - Izbica Kujawska przez: Pikutkowo - Brześć Kujawski - Lubraniec - Zgłowiączka; 

11) Włocławek - Włocławek przez: Kowal - Goreń Duży; 

12) Włocławek - Lubień Kujawski przez: Kowal; 

13) Włocławek- Chodecz przez: Kruszyn - Choceń - Nowiny; 

14) Włocławek - Włocławek przez: Lubanie; 

15) Błenna - Włocławek przez: Izbica Kujawska - Kłobia - Lubraniec; 

16) Włocławek - Włocławek przez: Modzerowo - Dąb Polski - Modzerowo 

w granicach Miasta Włocławek będzie obowiązywało porozumienie między Powiatem Włocławskim 
a Gminą Miasto Włocławek.  

Powyższe podyktowane jest ogłoszonym przez Centrum Unijnych Projektów Transportowych - Jednostka 
Wspierająca Plan Rozwojowy naborem w trybie konkursowym wniosków o objęcie przedsięwzięcia 
wsparciem w ramach: E1.1.2 Zero- i niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy) 2.0 w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności | Komponent E Zielona, inteligentna mobilność Inwestycyjna: 
E1.1.2 Zero- i niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy) [pozamiejski] i planowanym przez Powiat 
Włocławski złożeniem wniosku o objęcie zakupu  Zero- i niskoemisyjny autobusów do obsługi linii 
pozamiejskich na terenie Powiatu Włocławskiego wsparciem. 

Na obecną chwilę skutki finansowe są trudne do oszacowania. 

 


